
Zarządzenie Nr 6/12 
Burmistrza Miasta Lipna 

z dnia 30 stycznia 2012 roku 
 
 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Lipnie 

 
 Działając na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Nadaję Urzędowi Miejskiemu w Lipnie Regulamin Organizacyjny określający organizację 
i zasady jego funkcjonowania, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
2. Schemat organizacyjny Urzędu Miejskiego w Lipnie stanowi załącznik Nr 1, natomiast 
schematy poszczególnych wydziałów stanowią zał. Nr 2,3,4,5,6,7 do Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Lipnie. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta, dyrektorom wydziałów oraz 
samodzielnym stanowiskom Urzędu Miejskiego w Lipnie. 
 

§ 3 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 37/2011 z dnia 24 maja 2011 roku w sprawie w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Lipnie 
 

§ 4 
 

Regulamin Organizacyjny ogłasza się poprzez zamieszczenie na stronie biuletynu informacji 
publicznej Urzędu Miejskiego w Lipnie. 

 
§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 


